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DARŁÓWKO I 3 AQUAPARKI
Kraj: Polska, miejsce: Darłówko , wiek: 7 - 14 lat, transport: Autokar
#darlowko #zabawa #plazowanie #aquapark

Maksimum wodnego szaleństwa nad Bałtykiem! NOWOŚĆ!

Najlepsze pomorskie aquaparki!
Bilety wstępu w cenie!
Dodatkowo rejs statkiem I Panorama Morska w Jarosławcu!

Kolonia pełna emocjonujących wrażeń przez 11 dni!

Jedź z nami, jeśli woda i aquaparki to Twój żywioł!
Zapraszamy do Darłówka, gdzie zażyjesz słonecznych kąpieli, zabawisz się w pomorskich parkach wodnych, a jeśli chcesz popłyniesz w rejs!
Daj się porwać wodnemu szaleństwu – podczas pobytu odwiedzimy najlepsze aquaparki po tej stronie Bałtyku! Każdy dzień dostarczy Ci
epickiej ilości emocji i wrażeń :) Zabierz ze sobą kilka kompletów strojów kąpielowych – przydadzą się ;)

Program:

Aquapark Koszalin – wachlarz atrakcji jest na tyle szeroki, że każdy znajdzie coś dla siebie. Kompleks ma do zaoferowania basen
rekreacyjny, armatki wodne, rwącą rzekę, zjeżdżalnię ANAKONDA, zjeżdżalnię multimedialną, zjeżdżalnię typu CEBULA, a także
zewnętrzne baseny oraz plac zabaw. Gwarantujemy dobrą zabawę!!
Park Wodny "3 Fale" – w Słupsku znajduje się jeden z największych Parków Wodnych Pomorza – idealne miejsce do wyśmienitej
zabawy.  Znajdziesz  tu  szereg  atrakcji  z  dodatkową dawką adrenaliny:  basen  rekreacyjny  z  wodnym wulkanem,  powietrznym
gejzerem oraz rwącą sztuczną rzeką, wieżę adrenaliny o wysokości 30 m z 3 zjeżdżalniami i basenem lądowiska, zewnętrzny basen
solankowy z gejzerami i podwodną iluminacją świetlną, a także plażę z leżakami do kąpieli słonecznych. Na młodszych czeka brodzik
dla dzieci ze zjeżdżalnią w kształcie zamku, dzwonkiem wodnym i gejzerami oraz dwoma zwierzątkami tryskającymi wodą.
Park Wodny "Jan"– regeneracja sił i szaleństwo wodne w basenach wypełnionych wodą morską, korzystanie z atrakcji: zjeżdżalnie,
ślizgawki, dzika rzeka oraz jacuzzi.
Wycieczka do Darłowa – rejs tramwajem wodnym „Księżna Zofia”, podczas którego zobaczymy 5-cio kilometrowe nadbrzeża kanału
i portu morskiego i słynny, rozsuwany most, odwiedzimy Starówkę, a także zwiedzimy Zamek Książąt Pomorskich i zajrzymy do „Izby
Tortur Czarownic“...!
Zabawy kreatywne – projektowanie i budowanie obiektów pływających, tworzenie strojów współczesnych piratów. Tworzymy mapy
i pirackie flagi
Balonowa bitwa morska. Rozgrywki drużynowe. Kto zdobędzie flagę?
Rozsuwany most – przyjrzymy się z bliska, jak działa – jedyny taki w naszym kraju!
Darłówko – zwiedzanie portu, latarni morskiej, nadbrzeża.
Dodatkowo dla chętnych: Rejs statkiem I Panorama Morska w Jarosławcu.
 

PONADTO:

Plażowanie i kąpiele w morzu pod opieką ratownika.
Budowa zamków z piasku oraz zabawy na plaży – malowanie kamykami i... kamyków oraz synchroniczne malowanie na piasku...
rękami :)
Dyskoteka, Piżama Party!
Gry sportowe – siatkówka, koszykówka, ping-pong, frisbee, ringo i limbo! Gramy w statki na plaży!
Zabawy z chustą animacyjną – ruch, taniec, integracja, praca w grupie.
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A wieczorami – morskie opowieści – niesamowite historie z mórz i oceanów (historie podróżników, jak odkryto Amerykę, dlaczego
polowano na wieloryby).
"Pewnego razu..." – stworzymy własną piracką opowieść.
Niech to zobaczą! – wernisaż prac plastycznych w OW DIUNA.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

TUTAJ BĘDĄ OPINIE uczestników :)

NOWOŚĆ W NASZEJ OFERCIE, LICZYMY NA WASZE ZADOWOLENIE, KTÓRYM BĘDZIEMY MOGLI SIĘ Z WAMI PODZIELIĆ W
KOLEJNYM ROKU :) ZAPRASZAMY!

 

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

DARŁÓWKO to dynamicznie rozwijająca się nadmorska część Królewskiego Miasta Darłowa, stolicy Wybrzeża Środkowego. Wspaniały
mikroklimat, piękne widoki, czysta plaża i wiele atrakcji średniowiecznego miasta Darłowo przyciągają co roku tysiące turystów.
W Darłówku warto zobaczyć panoramę z latarni morskiej, przejść się nabrzeżem portowym, popłynąć tramwajem wodnym do Darłowa,
przeprawić unikatowym rozsuwanym mostem na plażę po drugiej stronie kanału portowego, zrelaksować w Parku Wodnym. Całe Darłówko
objęte jest obszarem chronionego krajobrazu Koszalińskiego Pasa Nadmorskiego, chroniona jest również rzeka Wieprza płynąca kanałem
portowym. W samym Darłowie warto zajrzeć do pamiętającego czasy wikingów Zamku Książąt Pomorskich i przejść po starym mieście. Co
roku w lipcu odbywa się w Darłówku Międzynarodowy Zlot Historycznych Pojazdów Wojskowych oraz wiele imprez rozrywkowych.

OW DIUNA - obiekt o bardzo dobrym standardzie, znajdujący się we wschodniej części Darłówka, nad samym morzem, przy wejściu na
plażę. Niedaleko stąd zarówno do Aquaparku, jak i do centrum miejscowości przy kanale portowym, ze słynnym rozsuwanym mostem.
Ośrodek oferuje pokoje 3,4 osobowe z łazienkami i TV. Część pokoi posiada łóżka piętrowe. Na terenie bogata infrastruktura wypoczynkowo-
sportowa: boiska do piłki  nożnej  i  plażowej siatkowej,  liczne świetlice i  sale ze sprzętem audiowizualnym, plac zabaw, kawiarenka i
nowoczesna stołówka, stół ping-pongowy, miejsce na ognisko i do grillowania. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa.

Terminy i ceny:

01DZCZ/24 03.07.2024 - 13.07.2024 2449.00 2749.00 PLN
02DZCZ/24 14.07.2024 - 24.07.2024 2449.00 2949.00 PLN
03DZCZ/24 25.07.2024 - 04.08.2024 2449.00 2949.00 PLN
04DZCZ/24 05.08.2024 - 15.08.2024 2449.00 2949.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja, ostatni:
śniadanie + suchy prowiant.
Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.

Transport:

• Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
• Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów osobnym
komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
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• Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż 15
min. po godzinie zbiórki.
• Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą wystąpić
opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
• Organizator nie zapewnia posiłku podczas podróży do ośrodka. Prosimy o zapewnienie prowiantu na czas przejazdu.
• Czas przejazdu, w zależności od miejsca wyjazdowego, może trwać około 11 godzin. Na trasie możliwe będą przesiadki.
• Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
• Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz że
nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
• Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
• Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


